大连艺术学院教学改革研究项目

结题验收申请表
	项目名称

	项目级别
	□省级         □校级

	项 目主持人

	所在部门

	填表日期

教务处 制
2014年7月
申请者的声明

本人认可所填写的《大连艺术学院教学改革研究项目结题验收申请表》（以下简称为《结题验收申请表》）为有约束力的协议，并承诺对所填写的《结题验收申请表》所涉及各项内容的真实性负责，保证本申请结题的研究成果不存在知识产权争议。并信守以下承诺：

1．遵守了国家《著作权法》和《专利法》等相关法律法规。

2．遵循了科学研究规范与管理规范，科学设计研究方案，采用恰当研究方法，如期地完成了研究任务，并取得了预期研究成果。

3．恪守了学术道德。研究过程真实，没有以任何方式抄袭、剽窃或侵吞他人学术成果，没有任何伪注、伪造、篡改文献和数据等学术不端行为；成果真实；以明确的方式标明课题主持人和参与者的在课题研究及研究成果中的各自贡献；客观、公正、准确地介绍和评论已有学术成果；凡引用他人的观点、方案、资料、数据等均加以注释和如实说明。

特此声明。

申请者（签名）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

年     月    日

一、基本情况

	提交
鉴定

成果
	成果主件

	成果附件

	原计划成果形式

	课题研究周期

	完成时间

	课题主持人联系方式

	项目主要参与人

	姓名
	职务     职称
	主要承担任务

二、工作报告

	项目研究过程与主要活动；研究计划执行与变更情况（课题主持人、课题名称、研究内容、成果形式、完成时间等），不超过2000字。

三、项目主持人及参与人取得的阶段性研究成果

	重要的阶段性研究成果

	序号
	成果名称及完成人
	成果形式
	采用单位或发表刊物名称、期号

	阶段性研究成果获得奖励情况

	序号
	获奖者姓名
	奖励名称
	获奖时间
	颁发部门

四、项目自我鉴定
	对研究内容、研究方法、研究过程、研究结论及成果水平等进行自我评价（不超过1000字）。

	                                    主持人签字：

                                               年   月   日

五、评审专家组意见

	专家组组长签字：
                                             年    月    日

六、项目管理部门意见
	 主管领导签字：

 年    月    日